



BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 05-04-2025 04:11

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/nawoz-w-granulkach-lechuza-perfect-veggie-150-g-p-2553.html>



Nawóz w granulkach Lechuza Perfect Veggie 150 g

Cena	38 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	PERFECT VEGGIE G.150
Producent	LECHUZA
Zastosowanie	nawóz do warzyw w uprawie doniczkowej
Zawartość	150 g granulowanego koncentratu
Skład	18% azot ogólny, 14% fosforan rozpuszczalny w obojętnym cytrynianie amonu i wodzie, 18% tlenek potasu, 1% tlenek magnezu i mikroelementy
Stosowanie	3 g / 1 litr wody (jedna miarka)

Opis produktu

Granulowany koncentrat nawozu Lechuza Perfect Veggie do warzyw uprawianych w doniczkach

Lechuza Perfect Veggie to granulowany nawóz zaprojektowany specjalnie do uprawy warzyw w doniczkach. To idealny wybór dla każdego miłośnika domowych ogrodów, który chce zapewnić swoim roślinom optymalne warunki wzrostu i zdrowia. Ten lekki i łatwy w użyciu nawóz jest doskonałym źródłem niezbędnych składników odżywczych, takich jak azot, fosfor, potas i mikroelementy. Jego skład został starannie dobrany do potrzeb roślin, dzięki czemu Lechuza Perfect Veggie zapewnia szybkie i długotrwałe działanie, a jedno opakowanie o wadze 150g wystarcza na długi czas. Ten granulowany nawóz jest również bardzo łatwy w aplikacji i pozwala na dokładne dozowanie odpowiedniej ilości składników odżywczych dla Twoich roślin.

Dzięki Lechuza Perfect Veggie Twoje warzywa w doniczkach będą zdrowsze, piękniejsze i smaczniejsze niż kiedykolwiek wcześniej!



Nawozy Lechuza Perfect do doniczkowej uprawy warzyw

Dlaczego warto zdecydować się na granulowany koncentrat nawozu Lechuza Perfect Veggie?

- Zawiera zbilansowany skład mikro i makroelementów, odpowiedni dla uprawy warzyw w doniczkach.
- Dzięki samorozpuszczalnym granulkom stopniowo uwalnia składniki odżywcze, co minimalizuje ryzyko przenawożenia roślin.
- Zawiera naturalne ekstrakty roślinne, które wpływają na zdrowy rozwój roślin i poprawiają smak warzyw.
- Precyzyjne dozowanie i długi czas działania - opakowanie 150g wystarcza na kilka miesięcy uprawy.
- Minimalizuje ryzyko chorób i szkodników, dzięki zwiększeniu odporności roślin.
- Doskonale działa w połączeniu z systemem nawadniania donic Lechuza, co ułatwia pielęgnację warzyw.

Stosowanie: 1 miarka (ok. 3g) na 1 litr wody

Postaw na jakość i wybierz nawóz Lechuza już dziś!

Zobacz inne nawozy i odżywki do uprawy roślin ozdobnych [tutaj](#).

Jeśli poszukujesz substratów i podłoża do uprawy roślin zobaczy [tutaj](#).

Uwagi: **100% składników odżywczych w otocze żywicy organicznej. Nawóz zawiera azotan amonu z grupy BII.**